COUPE DE FRANCE - SPRINT - ALPE D'HUEZ

Le 3 décembre 2022
Classement Senior dames
CLT NOM
1 HARROP
2 JAGERCIKOVA
3 PERILLAT PESSEY
4 DEPLANCHE
5 BONNEL
6 GINDRE
7 RAVINEL
8 DUPONT
9 BONNEL
10 MATTANA
11 POLLET VILLARD
12 IRATZOQUY
13 AVANTURIER
14 GARNIER
15 ANSELMET
16 TONSO
17 VACHEZ
18 BRUSSOZ
19 PUSSET

PRENOM
Emily
Marianna
Celia
Laura
Lena
Perrine
Margot
Louna
Candice
Mallaurie
Marie
Marie Charlotte
Aurelie
Alexandra
Manon
Justine
Meije
Sonia
Maélys

DOS CAT

7
21
8
5
6
14
17
16
4
20
9
11
13
19
10
12
18
22
15

SENF
SENF
SENF
SENF
SENF
U23F
U23F
U23F
SENF
SENF
SENF
U23F
U23F
U23F
SENF
U23F
U23F
SENF
U23F

Tps Qualif
03:49
4:06:00
03:50
04:06
03:52
4:12:00
4:14:00
4:15:00
04:19
4:29:00
04:27
04:23
4:33:00
4:35:00
04:39
04:47
4:50:00
4:51:00
4:53:00

Clt Qualif
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Tps demi
03:52
03:55
03:52
03:54
04:09
04:21
04:11
04:23
04:14
04:29
04:31
04:39

CLt Demi
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Tps Finale
03:36
03:43
03:49
03:58
04:18
04:35

CLt finale
1
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Classement U23 dames

CLT
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NOM
GINDRE
RAVINEL
DUPONT
IRATZOQUY
AVANTURIER
GARNIER
TONSO
VACHEZ
PUSSET

PRENOM
Perrine
Margot
Louna
Marie Charlotte
Aurelie
Alexandra
Justine
Meije
Maélys

Classement Senior hommes

CLT
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NOM
ELLMENREICH
ROGIER
GALINDO
DUCOURET
SAUTEL
DAMEVIN
ANSELMET
GINER
OLM ROUPPERT
ANSELMET
CHARLES
CHESNEY
ANl
JAY
ALLEMOZ
TOURANCHEAU
CANTAN
HENRY

PRENOM
Baptiste
Noé
Robin
Bazil
Florian
Anselme
Thibault
Pablo
Oriol
Jeremy
Clément
Alexis
Quentin
Paul
Theo
David
Remi
Nelson

DOS CAT

14
17
16
11
13
19
12
18
15

U23F
U23F
U23F
U23F
U23F
U23F
U23F
U23F
U23F

DOS CAT

31
57
34
42
28
41
30
37
51
49
33
36
39
29
32
38
40
35

SENH
U23H
U23H
U23H
SENH
U23H
SENH
U23H
U20H
U20H
SENH
U23H
U23H
SENH
SENH
U23H
U23H
U23H

Tps Qualif
4:12:00
4:14:00
4:15:00

04:23
4:33:00
4:35:00

04:47
4:50:00
4:53:00

Tps Qualif
3:13:00
3:19:00
3:05:00
3:15:00
3:12:00
3:05:00
3:22:00
3:13:00
3:20:00
3:28:00
3:26:00
3:28:00
3:29:00
3:29:00
3:31:00
3:31:00
3:33:00
3:36:00

Clt Qualif

6
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8
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13
14
16
17
19

Clt Qualif
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Tps demi
04:21
04:11
04:23
04:39

Tps demi
03:09
03:11
03:09
03:16
03:10
03:08
03:09
03:19
03:21
03:30
03:33
03:48

CLt Demi
3

4
4
6

CLt Demi
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Tps Finale
04:35

Tps Finale
03:07
03:09
03:12
03:16

3:19:00
03:36

CLt finale
6

CLt finale
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19
20
21
22

Classement U23 hommes

CLT

Classement U18 hommes

CLT
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BERTHOD
VINCENT
RUFFIER
VINCENT

NOM
ROGIER
GALINDO
DUCOURET
DAMEVIN
GINER

OLM ROUPPERT

ANSELMET
CHESNEY
ZlJP

TOURANCHEAU

CANTAN
HENRY

NOM
COGNAUD
HOFFMANN

LOMBARD-BOUCHON

GULLON
CABAU
GUERIN
FERRAND

Frangois
Benoit
Benoit
Alban

PRENOM
Noé
Robin
Bazil
Anselme
Pablo
Oriol
Jeremy
Alexis
Quentin
David
Remi
Nelson

PRENOM
Edgar
Esteban
Valentin
Celestin
Boris
Max
Auguste

24 MASH
25 MASH
26 SENH
27 SENH

DOS CAT
57 U23H
34 U23H
42 U23H
41 U23H
37 U23H
51 U20H
49 U23H
36 U23H
39 U23H
38 U23H
40 U23H
35 U23H

DOS CAT
43 U18H
45 U18H
48 U18H
47 U18H
46 U18H
44 U18H
56 U18H

4:27:00
4:34:00
4:44:00
5:16:00

Tps Qualif

3:19:00
3:05:00
3:15:00
3:05:00
3:13:00
3:20:00
3:28:00
3:28:00
3:29:00
3:31:00
3:33:00
3:36:00

Tps Qualif

4:11:00
4:19:00
4:33:00
4:41:00
4:21:00
4:46:00
4:50:00

19
20
21
22

Clt Qualif
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12
11
13
16
17
18

Clt Qualif
21
23
28
30
24
32
33

Tps demi
03:11
03:09
03:16
03:08
03:19
03:21
03:30
03:48

Tps demi
04:02
04:14
04:20
04:21
04:23
04:54

CLt Demi

CLt Demi
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Tps Finale
03:09
03:12
03:16
03:36

Tps Finale

CLt finale

CLt finale
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Classement U20 hommes

CLT
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Classement U20 dames et U16 homme

CLT
1
2
3

NOM

ROBIN-SAJE
CERVELLIN

BOUQUET DES CHAUX

LEFORESTIER

BENEZET

BROCHE
VINCENT
GAUTIER

NOM

PRENOM
Eliott
Robin
Arthur
Marin
Meire

PRENOM
Louna
Léo
Noelie

DOS
55
53
52
54
50

DOS
2
1
3

CAT
U20H
U20H
U20H
U20H
U20H

CAT

U20F incident technique
U16H incident technique
U20F incident technique

Tps Qualif
4:21:00
4:11:00
4:22:00
4:14:00
3:54:00

Tps Qualif

Clt Qualif Tps demi
25 incident technique
20 incident technique
26 incident technique
22 incident technique
19 péna baton

Clt Qualif Clt Finale

CLt Demi
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Tps Finale

CLt finale



